
               
 
 
 
       
 
 
 

 

 

ZPRAVODAJ č.7 – 10.6.2014 
 
I o minulém víkendu pokračovala dalším kolem Klatovská KAPITOL liga 2014 v malé kopané. Na čele tabulky 
první ligy po tomto kole vykrystalizovala vedoucí trojice, na opačném pólu tabulky je naopak trojice týmů 
ohrožených sestupem, překvapivě oba zástupci Milenců a tým Buvolss Nýrsko, který navíc i po šestém kole 
vyhlíží své první body. Vedoucí Fireballs měli přestávku a tak po výhře Chlistova nad oslabeným Nortonem 
Milence právě tomuto týmu předali průběžné vedení. Fireballs přeskočil i Mengy team, ten si v tomto kole 
dokázal poradit výsledkem 0 : 3 s nebezpečnými Red Dogs Kal. Do případného boje o čelo tabulky se po výhře v 
Nýrsku může vrátit loňský mistr AFK Bidlo, tento zisk bodů však musí potvrdit v dalším kole. 
Ve druhé lize vedoucí tým FC BS Stars nenastoupil k utkání proti TJ Klatovy Lorenc 04 (po předchozím 
nahlášení) a tak byl tento zápas kontumován ve prospěch hostů. Ti se díky této kontumaci bodově dotáhli na tým 
BS Stars a upevnili si tak naději na postup do první ligy. Modrá nudle totiž nezvládla utkání s Vilyž teamem a 
podlehla mu těsně 1 : 0. Na vedoucí dvojici tak po šestém kole ztrácí již šest bodů a přiblížila se mužstvům, které 
prozatím bojují o udržení v druhé lize. Zatím nejhorší pozici má tým Geroje, který nebodoval ani v pátém utkání, 
tentokrát byl nad jeho síly Magic, kterému podlehl 5 : 1.  
Ve třetí lize se tabulka výrazně změnila, na čelo se po dvou výhrách posunul tým chlistovských Veteránů, druhé 
místo patří i přes porážku právě od týmu Veteránů PS Křeči. Postupové druhé místo ztratil klatovský Smrk, který 
pouze remizoval v Točníku s místními Bukvami, vyrovnávací branku navíc střílel až v poslední minutě utkání. 
Prvního bodu se dočkali v táboře Tady a teď, remizovali s Formankou Rozvoj, o svůj bod však zase rychle přišli 
neboť se jejich rozhodčí nedostavil k odpískání utkání. 
V programu dalšího kola je opět několik drobných úprav, prosím věnujte jim pozornost. Díky. 
    ́
1.liga 
 

7.kolo 
 
SK Chlistov  - SK Norton Milence       11 : 2  ( 5 : 0 ) 
Branky : Petruška P. ml. 6 (5.,15.,27.,32.,45.,46.), Vizinger P. st. 3 (4.,29.,40.), Zahálka (12.), 
Flodr (20.) - Presl (33.), Kajínek (47.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jan Müller (Red Dogs Kal)  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Radek Smolík (SK Chlistov)  
 
Hosté přijeli do Chlistova pouze v sestavě 4 + 1 a tak již před zahájením zápasu byl favorit 
utkání jasný. Navíc domácí měli výborný vstup do utkání, když již v 5.minutě utkání vedli 2 : 
0. Hosté si v poklidně odehraném utkání dokázali vytvořit i několik šancí a dvě se i ujali. 
Domácí však v přesilové hře dobře kombinovali a stříleli jednu branku za druhou. Svému 
soupeři nakonec nadělili jedenáct branek, šest jich sám dokázal vstřelit kanonýr Petruška, 
přesto to nestačilo na výhru v anketě muž utkání. V té byl za svůj gólmanský výkon 
rozhodčím Müllerem oceněn kapitán domácích Smolík. 



 
FC Devils Klatovy  - HPP Milence       6 : 4  ( 3 : 1 )    
Branky : Zahradník 2 (35.,38.), Šťastný (17.), Pacholík V. (19.), vlastní (21.), Babka (45.) - 
Škvarenina Michal 2 (43.,44.), Totušek (3.), Bořánek (39.), Toman (44.)  
Žlutá karta : 16. Škvarenina Milan (HPP Milence) – nesportovní chování, 45. Pavel Čuban 
(FC Devils Klatovy) – nesportovní chování 
Červená karta : 45. Milan Škvarenina (HPP Milence) – po druhé žluté kartě nesportovní 
chování 
Rozhodčí : Petr Majchrovič (SK Chlistov) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Zdeněk Kluger (HPP Milence) 
 
Hosté se v tomto utkání vedení a až do vyloučení Škvareniny měli nad soupeřem navrch a 
vedli i 0 : 1. Domácí dokázali nabídnutou přesilovku využít a otočili skóre utkání ve svůj 
prospěch. Ve druhé půli si hosté dokázali vytvořit herní převahu a zvýšili svůj náskok na 4 : 1. 
Hosté v závěru utkání dokázali využít početního oslabení obou týmů (po oboustranném 
udělení žluté karty) a zápas zdramatizovali, když snížili na rozdíl branky. V závěru utkání 
domácí potvrdili svou výhru gólem Babky z brejkové akce. 
 
Red Dogs Kal  - Mengy team Klatovy      0 : 3   ( 0 : 2 ) 
Branky : Matějka 2  (15.,20.), Frous (35.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Bešta (Fireballs Klatovy)  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Ondřej Kadlec (Mengy team Klatovy) 
 
Domácí měli lehké problémy se sestavou, hostům do plného stavu chyběli tři hráči. Úvod 
utkání nabídl bitvu o každou píď hřiště, skóre 0 : 0 vydrželo až do 15.minuty, kdy domácího 
gólmana Vintra poprvé překonal hostující Matějka. Stejný hráč přidal v 20.minutě druhý gól, 
výsledkem 0 : 2 nakonec první poločas skončil. I do druhé půle lépe nastoupili hosté, na další 
branku se však opět čekalo. Domácím se střelecky nedařilo, v 35.minutě pečetil důležitou 
výhru pro hosty Frous. 
 
Buvolss Nýrsko - AFK Bidlo      0 : 3  ( 0 : 2 ) 
Branky : Johánek 2 (4.,29.), Koželuh V. (11.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner  – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Marek Johánek (AFK Bidlo) 
 
Kompletní domácí si první body nepřipsali ani v šestém utkání, navíc opět nedokázali vstřelit 
ani jednu branku. Hosté o své výhře rozhodli již v první půli, kterou po kvalitním výkonu 
vyhráli 0 : 2 brankami Johánka a Koželuha. Johánek přidal další branku hned v úvodu druhé 
půle, domácí recept na gólmana hostí Sysla nenašli.  
 

 
 
 
 
Tabulka 1.ligy po 7.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. SK Chlistov 7 5 1 1 33 : 14  16 



2. Mengy team Klatovy  6 5 0 1 28 : 13 15 
3. Fireballs Klatovy     6 5 0 1 23 : 20 15 
4. AFK Bidlo  6 3 1 2 22 : 14 10 
5. Red Dogs Kal   6 3 1 2 14 : 12 10 
6. FC Devils Klatovy  6 3 0 3 17 : 13 9 
7. SK Norton Milence    6 1 1 4 15 : 33  4 
8. HPP Milence 7 1 0 6 18 : 34 3 
9. Buvolss Nýrsko  6 0 0 6 3 : 20 0 

 
 
 
2.liga 
 

6.kolo 
 
FC BS Stars Klatovy  - TJ Klatovy Lorenc 04   0 : 5 kontumačně 
- domácí se nedostavili k utkání 
 
Vilyž team Klatovy  - Modrá nudle Klatovy      1 : 0  ( 0 : 0 )    
Branky : Hulec (40.) 
Žlutá karta :  0 
Rozhodčí : z lidu Ivan Gašpár - známka 1,00, k utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí z 
týmu ANFK Černý uhlí  
Nejlepší hráč utkání : Luděk Varga (Vilyž team Klatovy) 
 
Toto utkání nabídlo velkou bitvu, na branky však bylo velice chudé. O zisku třech bodů pro 
domácí rozhodla přesná trefa domácího Hulce z 40.minuty utkání. Hosté si vytvořili několik 
brankových příležitostí, gólmana Skřivana však překonat nedokázali.  
 
Magic Klatovy  - AFK Geroj Klatovy     5 : 1  ( 2 : 0 )    
Branky : Kortán 2 (20.,35.), Moravec (22.), Rath (45.), Nejdl (49.) - Ponocný (44.) 
Žlutá karta :  0 
Rozhodčí : Jiří Zavřel (Mušlák team) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Michal Rath (Magic Klatovy) 
 
Začátek první půle byl vcelku vyrovnaný, útoky obou týmů ztroskotávali na koncentrované 
obraně obou týmů. První pořádná střela na branku tak přišla až v 15.minutě utkání, kdy hosté 
nastřelili břevno. Domácí nakonec ještě v první půli našli recept na obranu hostí a brankami 
Kortána a Moravce odskočili na 2 : 0. Začátek druhé půle byl herně opět vyrovnan, branku 
však přidal pouze Magic. V 44.minutě domácí obránce podržel rukou útočníka Geroje a 
kopala se penalta. Tu s jistotou proměnil Ponocný a snížil na 3 : 1. Jenže domácí rychle 
rozehráli a Rath vrátil svému týmu tříbrankové vedení. V samotném závěru pečetil výhru 
domácích Nejdl.  
 
 

ANFK Černý uhlí Klatovy  - Mušlák team   
- po dohodě obou týmů odloženo 



 
 

Tabulka 2.ligy po 6.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. FC BS Stars Klatovy 6 5 0 1 42 : 12  15 
2. TJ Klatovy Lorenc 04  6 5 0 1 22 : 10 15 
3. Modrá nudle Klatovy     6 3 0 3 17 : 18 9 
4. Magic Klatovy  6 2 1 3 13 : 19 7 
5. Vilyž team Klatovy    5 2 1 2 9 : 15  7 
6. Mušlák team  5 1 2 2 15 : 16 5 
7. ANFK Černý uhlí Klatovy   5 2 0 3 5 : 9 5 
8. AFK Geroj Klatovy  5 0 0 5 11 : 35 0 
Týmu ANFK Černý uhlí Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
 
3.liga 
 
Dohrávka 6.kola 
 
Veterans SK Chlistov  - PS Křeč Mochtín    5 : 4  ( 2 : 2 ) 
Branky : Bláha (10.), Juřina O. (12.-pen.), Sukovatý (35.), Škoda (39.), vlastní (48.) - Švátora 
J. (3.), Šup J. (6.), vlastní (31.), Vais (43.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Václav Bulka (Divadlo snů Klatovy) – známka 2,50 
Nejlepší hráč utkání : Jaroslav Pavlík (Veterans SK Chlistov) 
 
Hosté již v 6.minutě vedli 0 : 2 a vypadalo to na jejich snadné vítězství. Domácí se však 
rychle oklepali a v 10.minutě snížil na 1 : 2 Bláha. V 12.minutě bylo vyrovnáno, nařízenou 
penaltu proměnil Juřina. Další branky padali až po přestávce. V 31.minutě hosté obratně 
rozehráli standardku a domácí si dali vlastní gól. Jenže domácí opět zabrali a otočili na 4 : 3. 
V 43.minutě hosté opět dobře rozehráli standardní situaci a opět bylo vyrovnáno. Chlistov 
nakonec urval všechny tři body, v 48.minutě rozehráli autové vhazovaní a dezorientovaní 
hosté si míč uklidili do vlastní branky.  
 
7.kolo 
 
Divadlo snů Klatovy  -  Camel Luby   3 : 2  ( 2 : 1 ) 
Branky : Ńadymáček (8.,10.), Kocum J. (35.) - Arendáš (5.), Mužík (45.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : z lidu, k utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí z týmu Tady a teď Nýrsko 
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Do vedení šli v 5.minutě hosté brankou Arendáše, domácí kontrovali Nadymáčkem v 
8.minutě. Stejný hráč strhl vedení na stranu Divadla o dvě minuty později. V 35.minutě na 3 : 
1 pro domácí zvýšil Kocum, hosté už pouze snížili Mužíkem na konečných 3 : 2. Domácí se 
tak dočkali své první letošní výhry. 
 



SH Bukvy Tokio  - ST Smrk Klatovy    1 : 1  ( 0 : 0 ) 
Branky : Netrval (35.) - Trojan (50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jaroslav Pavlík (Veterans SK Chlistov) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Miroslav Valenta (SH Bukvy Tokio) 
 
V bojovném utkání se na branku čekalo až do 35.minuty, kdy šli do vedení brankou Netrvala 
domácí. Hosté se kýženého vyrovnání dočkali až v poslední minutě utkání, alespoň jeden bod 
do tábora Smrku zajistil Trojan. 
Rychlá rota Klatovy   - Veterans SK Chlistov       1 : 4  ( 1 : 2 ) 
Branky : Zoubek (15.) - Bláha 2 (18.,45.), Kloupar (8.), Potužník (29.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Zdeněk Kolář (ST Smrk Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Tomáš Vejskal (Rychlá rota Klatovy) 
 
Hosté dokázali zúročit svou převahu a po chybách domácí obrany zaslouženě vyhráli. 
Střelecky se dařilo hostujícímu Bláhovi, který dokázal vstřelit dvě branky. 
 
APH Formanka Rozvoj – Tady a teď Nýrsko   2 : 2  ( 1 : 1 ) 
Branky :  
Žluté karty :  
Rozhodčí :             - známka  
Nejlepší hráč utkání : 
 
- podrobnosti k utkání nenahlášeny, zápis nedoručen  
 
 
Tabulka 3.ligy po 7.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Veterans SK Chlistov  6 5 0 1 27 : 11 15 
2. PS Křeč Mochtín   6 4 1 1 17 : 10 13 
3. ST Smrk Klatovy     6 3 2 1 12 : 6 11 
4. APH Formanka Rozvoj 6 3 2 1 13 : 14  11 
5. SH Bukvy Tokio    7 2 3 2 18 : 9  9 
6 Rychlá rota Klatovy 6 1 2 3 12 : 14 5 
7. Divadlo snů Klatovy 6 1 2 3 8 : 19 5 
8. Camel Luby  6 1 1 4 8 : 16 4 
9. Tady a teď Nýrsko  6 0 1 5 11 : 27 0 
Týmu Tady a teď Nýrsko byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
 
 
 
Další program : 
 
1.liga 
 
8.kolo ---- 14.-15.6.2014 



Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
029 AFK Bidlo – FC Devils  Masarykova ZŠ, KT SO   12,00 HPP Milence 
030 Mengy team  – Buvolss Nýrsko Masarykova ZŠ, KT NE   10,30 AFK Bidlo 
031 Norton Milence – Red Dogs Kal Milence SO   13,00 Buvolss N. 
032 Fireballs - SK Chlistov   Masarykova ZŠ, KT NE   12,00 FC Devils 

HPP Milence – volno 
POZOR !!! Zm ěna hracího času utkání !!! 
 
 
2.liga 
 
7.kolo ---- 14.-15.6.2014 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
097 AFK Geroj – ANFK Č.uhlí Masarykova ZŠ, KT NE     9,00 FC BS Stars 
098 Modrá nudle - Magic Masarykova ZŠ, KT NE   16,30 AFK Geroj 
099 TJ Klatovy Lorenc – Vilyž team Masarykova ZŠ, KT SO     9,00 Mušlák team 
100 Mušlák team – FC BS Stars Sokol.stadion, KT NE   14,00 AFK Geroj 
 
 
Zápas ANFK Černý uhlí – Mušlák team je odložen na 21.6.2014 od 15,00 hod. Hřiště ZŠ Masarykova. 
Zápas AFK Geroj Klatovy – Vilyž team je odložen na 22.6.2014 od 10,30 hod. Hřiště ZŠ Masarykova. 
 
3.liga 
 
8.kolo ---- 14.-15.6.2014 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
157 Tady a teď Nýrsko–Divadlo snů  Masarykova ZŠ, KT NE   13,30 Bukvy Tokio 
158 ST Smrk – Formanka Rozvoj Sokol. stadion,KT NE   10,30 Camel Luby 
159 Veterans – SH Bukvy Tokio  Chlistov SO   13,30 Tady a teď 
160 PS Křeč Mochtín – Rychlá rota Mochtín NE   13,00 Veterans 

Camel Luby – volno 
 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská KAPITOL liga 2014 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 vHlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 vHlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 vHlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 v    malé malé malé malé 

kopanékopanékopanékopané 
 

 



SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské KAPITOL ligy 2014 vi Klatovské KAPITOL ligy 2014 vi Klatovské KAPITOL ligy 2014 vi Klatovské KAPITOL ligy 2014 v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané 
 

                    

 
 

 
 

 


